## Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land



Gemeindeverwaltung Pfarrstraße 8, 06317 Seegebiet Mansfelder Land

Seegebiet Mansfelder Land, 15.04.2025

## Bekanntmachung

zur öffentlichen/ nicht öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates OT Aseleben am Montag, den 28.04.2025, um **19:00 Uhr**,

Bürgerhaus Aseleben, Eislebener Straße 9a, 06317 Seegebiet Mansfelder Land

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der o.g. Sitzung lade ich Sie recht herzlich ein.

Vorgesehene Tagesordnung:

TOP	Thema	Vorl.
I. Beratung in öffentlicher Sitzung		
1.	Begrüßung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit	-
2.	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	-
3. 4.	Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 23.12.2024 Einwohnerfragestunde	-
5.	Protokollkontrolle	-
6.	Beratung zur Benutzungsordnung für die gemeindlichen Einrichtungen der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land und Beratung zur Entgeltverordnung für die Nutzung der öffentlichen Einrichtungen der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land	-
7.	Beratung zur Gefahrenabwehrverordnung	_
8.	Beratung zur Baum-, Strauch- und Heckenschutzsatzung	-
9. 10.	Ordnung und Sicherheit Anfragen und Anregungen	-
10.	7 till agen and 7 till egangen	
<ul><li>II. Beratung in nicht öffentlicher Sitzung</li><li>11. Anfragen und Anregungen</li></ul>		
11.	Amagen and Amegangen	
Mit freundlichen Grüßen		
gez. Leberecht Ortsbürgermeister		
Dieses Amtsblatt hat ab zur öffentlichen Bekanntmachung ausgehangen. Abgenommen am:		